ก่อสร้างรางระบายน้ำ แบบมีฝาปิด ซอย ๒ หมู่ที่ ๖ บ้านทุ่งเกลี้ยง ปริมาณงาน ขนาดกว้างภายนอก

๐.๕๐ เมตร ลึกภายใน ๐.๔๐-๐.๕๕ เมตร ยาว ๑๗๗.๐๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลศรี

เมืองชุม กำหนด จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายสุทธิพจน์ อัครกิจนุกูล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๔๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘